
  
R O M Â N I A                   

JUDEŢUL TIMIŞ                 
CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA 
privind constituirea Consiliului judeţean Timiş 

 
 

 Consiliul judeţean Timiş, întrunit în şedinţa de constituire,  
 Având în vedere depunerea jurământului de către consilierii judeţeni ale căror 
mandate au fost validate,   
 În temeiul prevederilor art. 34, art. 88, art. 90  şi art. 93  din Legea  administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, art. 9 alin 
(2) şi art. 18 alin (2) din Legea nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali şi art. 7 din 
Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului judeţean Timiş, adoptă prezenta  
 
 

H O T Ă R Â R E: 
 
 
 Art. 1 – (1) Se constituie Consiliul judeţean Timiş pentru mandatul 2012 - 2016, în 
următoarea componenţă: 
  
  

1. Bojin Titu - preşedinte 

2. Bitea Nicolae-Florin - consilier judeţean 

3. Bojin Mihăiţă - consilier judeţean 

4. Bologa Gheorghe - consilier judeţean 

5. Borha Liviu - consilier judeţean 

6. Cocean Liviu-Marius - consilier judeţean 

7. Cociobea Sorin - consilier judeţean 

8. Costa Cosmin-Lăscuţ - consilier judeţean 

9. Crăciunescu Gabriela-Rodica - consilier judeţean 

10. Cutu Dorin-Pompiliu - consilier judeţean 

11. Daviţoiu Ion - consilier judeţean 

12. Diaconu Adrian Nicolae - consilier judeţean 

13. Dobra Călin-Ionel - consilier judeţean 

14. Gaita Oana-Dana - consilier judeţean 



15. Gavriliţă Bianca-Miruna - consilier judeţean 

16. Juravle Petru - consilier judeţean 

17. Lăzureanu Aurel - consilier judeţean 

18. Lelescu Tiberiu-Procopie - consilier judeţean 

19. Martinescu Marius-Tiberiu - consilier judeţean 

20. Mihoc Marcel - consilier judeţean 

21. Moldovan Paul-Bogdan - consilier judeţean 

22. Negoiţă Adrian Valentin - consilier judeţean 

23. Pau Radu-Adrian - consilier judeţean 

24. Păşcuţă Adrian - consilier judeţean 

25. Plavoşin Deian-Dan - consilier judeţean 

26. Popescu Marin - consilier judeţean 

27. Ritivoiu Mihai - consilier judeţean 

28. Rus Alain-Florin - consilier judeţean 

29. Rus Georgeta-Aurelia - consilier judeţean 

30. Stanciu Pompiliu - consilier judeţean 

31. Stancu Traian - consilier judeţean 

32. Supuran Sorin - consilier judeţean 

33. Szatmari Ioan-Ştefan - consilier judeţean 

34. Tiuch Cătălin - consilier judeţean 

35. Vasile Marian Constantin - consilier judeţean 

36. Zanfir Florian - consilier judeţean 

 
  
 Art. 2 - Se constată încetarea de drept a mandatului 2008 - 2012 a Consiliului 
judeţean Timiş, precum şi a exercitării mandatelor preşedintelui, vicepreşedinţilor şi 
consilierilor judeţeni aleşi pentru mandatul 2008 – 2012.  
 
 Art. 3 - Prezenta hotărâre se publică pe site-ul propriu şi în Monitorul Oficial al 
judeţului Timiş.  
 
 

            PREŞEDINTE,  
Titu BOJIN Contrasemnează: 

SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ 
Petrişor NĂDĂŞTEAN 

 
 
 
Timişoara, la 27.06.2012 

Nr. 78 


